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Selostus Outokummun kaupungin matkailutoimi siirrettiin kaupungin tytäryhtiön 

Matkakumpu Oy:n hoidettavaksi 1.9.2015. Kaupunki on ostanut Matkakummulta 
matkailuun liittyvät palvelut.  

 
 Kuluvan vuoden aikana on selvitelty eri vaihtoehtoja matkailutoimen uudelleen  

järjestämiseksi. Selvittelyjen tulosta esiteltiin valtuutetuille 
valtuustoseminaarissa 12.6.2023. Valtuutetut linjasivat, että Matkakumpu Oy 
yhtiönä lopetetaan ja matkailutoimi siirretään yhdeksi kaupungin toiminnoista. 
Matkakummun henkilöstö eli käytännössä yksi työntekijä, palvelusihteeri siirtyy 
kaupungille matkailusihteerin tehtävään.  

 
 Tapahtumat, matkailu ja kulttuuri voidaan nähdä yhtenä kokonaisuutena. 

Vanhan kaivoksen alue toimii erinomaisena tapahtumien tuotantoalustana, 
jossa voi yhdistyä kulttuurin eri muodot sekä kaivosmuseon museaalinen 
kulttuuriperintö. Miten matkailu tähän liittyy? Matkailun liikkeelle paneva voima 
on mm. ihmisten halu tutustua uusiin kulttuureihin. Kulttuurimatkailun 
voimavaroja ovat kulttuurin eri muodot: kulttuurin ja taiteen alat, 
kulttuuriympäristöt, arkielämän käytännöt ja elävä kulttuuriperintö. Tätä juuri 
vanhan kaivoksen alueella on ja tavoitteena on erilaisten tapahtumien myötä 
tuoda Vanhan kaivoksen alue outokumpulaisille tutuksi ”omaksi olohuoneeksi” 
sekä kiinnostavien tapahtumien avulla houkutella matkailijoita aluksi 
lähialueelta, sitten laajemmalta alueelta, myös ulkomaita myöten. 

 
 Valtuustoseminaarissa linjattiin myös, että Kaunisniemen ja Särkiselän alueelle 

halutaan saada ulkopuolinen toimija, jolla on kiinnostusta alueiden 
kehittämiseen. Myöskään Vanhan kaivoksen ravintolatoimintaa ei nähdä 
mielekkäänä kaupungin omana toimintana. 

 
 Kuten edellä todettiin Matkakummulla nyt vakinaisessa tehtävässä oleva 

palvelusihteeri siirtyy aikanaan kaupungin ja Matkakummun kesken solmitun 
palvelusopimuksen mukaisesti kaupungille ns. vanhana työntekijänä kaupungin 
palvelukseen matkailusihteerin tehtävään. Kaupungin kulttuuriohjaaja on 
irtisanoutunut tehtävästä 1.12.2023 lukien, joten nyt on järkevää yhdistää 
tapahtumat ja kulttuuri yllä kuvatun mukaisesti ja kulttuurituottajan tehtävään 
siirtyisi suostumuksensa mukaisesti viestintä- ja tapahtumapäällikkö Esko 
Vihava. Viestintäsuunnittelijan tehtävään haetaan henkilö ulkoisella haulla. 

 
 Matkailun kehittämisen tulosyksikkö siirretään hyvinvointipalvelujen 

palvelualueelle. Tulosyksikön alle tulee kustannuspaikat; kaivosmuseo, 
matkailutoimi, kulttuuri ja tapahtumat. Viestintä jää hallintopalveluihin. 

 
 
Vaikutusarviointi Viestinnän, matkailun ja kulttuuritoimen hoitaminen 
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Päivi Lintumäki, paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi, 

puh. 050 382 7769. 

mailto:paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi


 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus   

1) hyväksyy edellä selostetun järjestelyn kulttuuri- ja matkailutoimen 
järjestämisestä, sekä 
2) päättää myöntää viestintäsuunnittelijan toimen täyttöluvan 1.12.2023 lukien. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 ______________________


